
公式成績表

ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ
白旗山競技場 2009/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75Km No.6
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 

 合計登高 516m 
 全長 15000m 
 周回数 4 

1 5 永井　秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 174.5 5 1:24 39:06.0 2 0.0
2 1 高尾　康平 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 195.5 1 0:00 41:16.6 7 +46.6
3 3 高尾　洋平 日　大 180.0 3 1:02 40:18.4 4 +50.4
4 4 北村　耕平 早　大 178.0 4 1:10 42:29.5 19 +3:09.5
5 11 山元　 駿 中央大 145.5 =10 3:20 41:10.4 5 +4:00.4
6 7 古井　健一 富山雄山高 156.0 7 2:38 42:07.9 17 +4:15.9
7 15 久保  貴寛 中川阿部建設 118.5 15 5:08 40:09.3 3 +4:47.3
8 27 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 92.5 27 6:52 38:38.1 1 +5:00.1
9 10 佐々木　啓夫 下川商業高 145.5 =10 3:20 42:11.6 18 +5:01.6

10 8 楓    尚樹 中央大 148.0 =8 3:10 42:37.8 20 +5:17.8
11 13 浦澤　良晴 新潟新井高 136.0 13 3:58 42:07.6 16 +5:35.6
12 6 佐藤　幸一郎 日  大 161.0 6 2:18 44:02.3 25 +5:50.3
13 12 内田　貴輝 長野飯山北高 144.5 12 3:24 42:58.2 22 +5:52.2
14 16 永井　健弘 日体大 117.0 16 5:14 41:19.9 8 +6:03.9
15 14 神　　裕也 東洋大 126.5 14 4:36 42:06.0 15 +6:12.0
16 19 二木　　智 北大ｽｷｰ部OB会 110.5 19 5:40 41:20.3 10 +6:30.3
17 17 片桐　慧太 長野下高井農林高 113.0 17 5:30 41:40.8 14 +6:40.8
18 23 穂苅　雄一 新潟八海高 105.0 =23 6:02 41:12.9 6 +6:44.9
19 18 田中  耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 111.0 18 5:38 41:39.2 13 +6:47.2
20 24 飯島　正徳 日　大 105.0 =23 6:02 41:20.1 9 +6:52.1
21 2 竹花　健汰 札幌日大高 195.0 2 0:02 47:42.5 31 +7:14.5
22 9 仲山　義敬 中央大 148.0 =8 3:10 45:05.4 28 +7:45.4
23 28 高橋　駿也 下川商業高 90.5 28 7:00 41:36.1 =11 +8:06.1
24 31 富井　皓大 長野飯山南高 82.5 31 7:32 41:36.1 =11 +8:38.1
25 21 平川　拓矢 長野白馬高 108.0 21 5:50 43:40.8 23 +9:00.8
26 20 馬淵　 源 下川商業高 109.0 20 5:46 44:06.0 =26 +9:22.0
27 30 田中　大輔 日　大 85.0 30 7:22 42:50.4 21 +9:42.4
28 29 上原　広大 長野白馬高 87.0 29 7:14 43:46.3 24 +10:30.3
29 22 加藤　　大 日　大 105.5 22 6:00 45:24.2 29 +10:54.2
30 33 宮崎　敏也 新潟小千谷高 78.0 33 7:50 44:06.0 =26 +11:26.0
31 32 内藤　和大 慶應義塾大 82.0 32 7:34 46:32.5 30 +13:36.5
32 26 内藤　智文 下川商業高 97.5 26 6:32 52:16.0 33 +18:18.0
33 35 本間　康太 余市高 52.5 35 9:32 52:08.3 32 +21:10.3
34 34 岡田　恭平 旭川大 69.0 34 8:26 53:25.2 34 +21:21.2
35 25 越智    英 明  大 103.5 25 6:08 58:14.2 35 +23:52.2

畠山　長太 早　大 DS
小山　　祐 早　大 DS
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第80回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド

公式成績表

ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ
白旗山競技場 2009/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:33

雪温 気温

13:30  雪 0℃ -2.5℃ 44％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
37 35 0 0 2

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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公式成績表

少年 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ
白旗山競技場 2009/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75Km No.6
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 

 合計登高 516m 
 全長 15000m 
 周回数 4 

1 7 古井　健一 富山雄山高 156.0 2 2:38 42:07.9 6 0.0
2 10 佐々木　啓夫 下川商業高 145.5 3 3:20 42:11.6 7 +45.7
3 13 浦澤　良晴 新潟新井高 136.0 5 3:58 42:07.6 5 +1:19.7
4 12 内田　貴輝 長野飯山北高 144.5 4 3:24 42:58.2 8 +1:36.3
5 17 片桐　慧太 長野下高井農林高 113.0 6 5:30 41:40.8 4 +2:24.9
6 23 穂苅　雄一 新潟八海高 105.0 9 6:02 41:12.9 1 +2:29.0
7 2 竹花　健汰 札幌日大高 195.0 1 0:02 47:42.5 13 +2:58.6
8 28 高橋　駿也 下川商業高 90.5 11 7:00 41:36.1 =2 +3:50.2
9 31 富井　皓大 長野飯山南高 82.5 13 7:32 41:36.1 =2 +4:22.2

10 21 平川　拓矢 長野白馬高 108.0 8 5:50 43:40.8 9 +4:44.9
11 20 馬淵　 源 下川商業高 109.0 7 5:46 44:06.0 =11 +5:06.1
12 29 上原　広大 長野白馬高 87.0 12 7:14 43:46.3 10 +6:14.4
13 33 宮崎　敏也 新潟小千谷高 78.0 14 7:50 44:06.0 =11 +7:10.1
14 26 内藤　智文 下川商業高 97.5 10 6:32 52:16.0 15 +14:02.1
15 35 本間　康太 余市高 52.5 15 9:32 52:08.3 14 +16:54.4

雪温 気温

13:30  雪 0℃ -2.5℃ 44％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
15 15 0 0 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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公式成績表

成年 ノルディックコンバインド  個人ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ
白旗山競技場 2009/03/07 開始時間 13:30 終了時間 14:33

 技術代表 長南　広基  コース名 North 3.75Km No.6
 技術代表アシスタント 須藤　美博  標高差 69m 
 競技委員長 正木　啓三  極限登高標高差 44m 

 合計登高 516m 
 全長 15000m 
 周回数 4 

1 5 永井　秀昭 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 174.5 4 1:24 39:06.0 2 0.0
2 1 高尾　康平 岐阜日野自動車ｽｷｰｸﾗﾌ 195.5 1 0:00 41:16.6 6 +46.6
3 3 高尾　洋平 日　大 180.0 2 1:02 40:18.4 4 +50.4
4 4 北村　耕平 早　大 178.0 3 1:10 42:29.5 12 +3:09.5
5 11 山元　 駿 中央大 145.5 8 3:20 41:10.4 5 +4:00.4
6 15 久保  貴寛 中川阿部建設 118.5 10 5:08 40:09.3 3 +4:47.3
7 27 永井　陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 92.5 17 6:52 38:38.1 1 +5:00.1
8 8 楓    尚樹 中央大 148.0 =6 3:10 42:37.8 13 +5:17.8
9 6 佐藤　幸一郎 日  大 161.0 5 2:18 44:02.3 15 +5:50.3

10 16 永井　健弘 日体大 117.0 11 5:14 41:19.9 7 +6:03.9
11 14 神　　裕也 東洋大 126.5 9 4:36 42:06.0 11 +6:12.0
12 19 二木　　智 北大ｽｷｰ部OB会 110.5 13 5:40 41:20.3 9 +6:30.3
13 18 田中  耕介 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 111.0 12 5:38 41:39.2 10 +6:47.2
14 24 飯島　正徳 日　大 105.0 15 6:02 41:20.1 8 +6:52.1
15 9 仲山　義敬 中央大 148.0 =6 3:10 45:05.4 16 +7:45.4
16 30 田中　大輔 日　大 85.0 18 7:22 42:50.4 14 +9:42.4
17 22 加藤　　大 日　大 105.5 14 6:00 45:24.2 17 +10:54.2
18 32 内藤　和大 慶應義塾大 82.0 19 7:34 46:32.5 18 +13:36.5
19 34 岡田　恭平 旭川大 69.0 20 8:26 53:25.2 19 +21:21.2
20 25 越智    英 明  大 103.5 16 6:08 58:14.2 20 +23:52.2

畠山　長太 早　大 DS
小山　　祐 早　大 DS

雪温 気温

13:30  雪 0℃ -2.5℃ 44％ 北 2m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
22 20 0 0 2

技術代表 競技委員長

長南　広基 正木　啓三
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第80回宮様スキー大会国際競技会
ノルディックコンバインド


